. ADELCHEN /
Coppamdin

Filterkaffee, entkoffeinierter Kaffee Pott 3,20€
Caffe Crema Tasse 3,00 €
Espresso Tasse 2,70 €
Espresso doppio Tasse 4,95 €
Cappuccino Tasse 3,50 €
Milchkaffee Tasse 4,00 €
Latte Macchiato Glas 4,30 €
Eiskaffee Glas 5,50 €
Chococino Glas 4,80 €
HeiBe Schokolade Glas 3,40 €
mit Sahne Glas 4,10 €
Sourcer Bio Tee in verschiedenen Sorten Glas 3,60 €

Alle Getranke sind zu einem Aufpreis von 0,30 € auch mit oatley

Hafermilch erhaltlich
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. ADELCHEN /
Cppamdie

Gesaris classic, medium, still
Gesaris classic, medium, still

Coca-Cola, Cola light, Cola zero
Gesaris Orangen-,Zitronen-,Landlimo

Apfelschorle
Litts Rhabarber Schorle

Prosecco Castello di Lozzolo, Italien, Venezien
Freixenet legero alkoholfrei, Spanien

Lillet Wild Berry, Lillet Wildberry alkoholfrei
Sasse Amérie — Munsterlander Aperitif
Aperol Spritz, Aperol Spritz alkoholfrei

Landbier hell
Pott’s Weizen

Pott’s Pils, Pils alkoholfrei
Pott’s Landbier Dunkel - Das Original

Seite 2von 4

Fl. 0,66l
Fl. 0,33l

Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l

Glas 0,11
Fl. 0,75l

Glas 0,11
Fl. 0,75l

Glas 0,21
Glas 0,21
Glas 0,21

Gl. 0,30l
Gl. 0,50l
Gl. 0,30l
Gl. 0,50l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l

580¢€
3,10€

340€
340€
340€
3,60 €

4,00 €
23,50 €

4,00 €
23,50 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €

3,60 €
520 €
3,60 €
520 €
3,80 €
3,80 €



. ADELCHEN /
Coppamdin

Pott’s Weizen, Weizen alkoholfrei Fl. 0,33l 3,80 €
Pott’s Leeze, Leeze alkoholfrei FI. 0,331 3,80 €
Grauburgunder QbaA trocken Glas 0,21 6,50 €
Weingut Langenwalter, Pfalz Fl. 0,75l 23,50 €

Schmelzig, fein gelbténig, wenig Sdure

Blanc de Noir vom Spatburgunder feinherb Glas 0,21 6,80 €
Weingut Langenwalter, Pfalz Fl. 0,75l 24,50 €

Unser Globalplayer, elegant, cremig, typisch burgundisch mit verhaltener Séure

Terrai OVG Glas 0,21 6,50 €
Garnacha alte Reben, Spanien Fl. 0,75l 23,50 €

Drei Monate im Holzfass gereift, aromatische Diifte von roten Friichten

Neropasso Rosso IGT Glas 0,21 6,80 €
Cantina Mabis, Italien, Venetien Fl. 0,75l 24,50 €

Pflaumenkompott und schwarze Kirschen, im Abgang leicht sifSliche Tannine

Weinschorle Glas 0,21 5,50 €
Sasse Minsterlander Lagerkorn Glas 0,021 3,50€
Sasse Sechser Glas 0,021 3,50€
Sasse Organic Kakao mit Nuss Glas 0,021 3,50€
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. ADELCHEN /
'-,._____Csﬂwise

Pinsa Verdura
Tomate | Mozzarella | gegrilltes Gemiise | Oliven

Pinsa Salami
Tomate | Mozzarella | Salami

Pinsa Prosciutto
Tomate | Mozzarella | Schinken | Rucola | Parmesan

Pinsa Magarita (Vegan)
Tomate | veganer Mozarella | Rucola

Pommes

Kinderpommes

Bratwurst mit Brot

Bratwurst vegan mit Brot
Currywurst

Mayo

Kecthup

Roggenbrot mit Dip fiir 2 Personen

Apfelkuchen Stiick
Stachelbeer Baiser Stiick
Adeles Tageskuchen Stiick
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12,90 €

13,90 €

13,90 €

14,90 €

4,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
0,50 €
0,50 €
10,90 €

4,20 €
4,20 €
3,60 €
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